广州中医药大学第三临床医学院

2023 年青年教师专职辅导员

考核结果公示

根据《广州中医药大学青年教师专职辅导员、班主任考核

办法（试行）》（广中医党办〔2023〕2 号）文件精神，结合我

院实际，广州中医药大学第三临床医学院医学部办公室于 2023
年 12 月 29 日对青年教师专职辅导员进行考核。现将结果予以

公示，公示时间为 2023 年 12 月 31 日— 2024 年月 1 月 2 日。

如有异议，请于公示期内以书面形式反映，并提供相关佐

证材料。以个人名义反映情况的，请提供姓名及联系方式；以

单位名义反映情况的，请提供单位名称（加盖公章）、联系人及

联系方式。

联系人：朱老师 18933962571

序号 岗位类别 被考核人员 工号 部门评分 学生评分 总分 考核结果

1
青年教师

专职辅导员
李镓洧 F32443 70 28 98 优秀

广州中医药大学第三临床医学院

医学部办公室（代章）

2023 年 12 月 30 日